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SeFIS”  SECRETARIA DA EDUCACAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA e
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais e Comunitarios de Bilheira (Escola Cel. Aratjo Chaves)

Més de Referéncia: SETEMBRO - 2021

Data da Aprovacgao: 26/10/2021




-v- PREFF JRA DE
Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ARAUJO CHAVES

Més de Referéncia: SETEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 20.408,02
Repasse Mensal: 3.850,00
Rendimento: 64,62
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,15
Receita Total: 24.321,49
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA agosto/2021 16/09/2021 92,60
POLO INTERNET julho/2021 30/08/2021 175,00
POLO LUz julho/2021 02/09/2021 200,64
POLO LUz agosto/2021 02/09/2021 146,59
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2021 20/09/2021 69,00
POLO TELEFONE agosto/2021 15/09/2021 172,95
856,78
Saldo: 23.464,71

Paginaldel




ESCOLA CORONEL ARAUJO CHAVES

PRESTAGAO DE CONTAS DO PMDE — SETEMBRO

‘gvm FEITURA DI
=SOBRALI

ESCOLA : CORONEL ARAUJO CHAVES DE EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA

ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO - BILHEIRA - SOBRAL

TELEFONE: 88 3615 1041

E-MAIL: araujochaves.seducsobral@gmail.com

CNPJ: 026109340001-70

INEP: 23026340

PRESTAGCAO DE CONTAS
DO PMDE

SETEMBRO

2021
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Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:

SME/EAC - ESCOLA ARAUJO CHAVES

N° Processo : Data Abertura :

P168328/2021 07/1072021 - 08:11

Tipo :

Prestacdo de Contas

Assunto °

Programa Municipal de Manutengin e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho De Pais E Com. De Bilheira

Observagio .

Prestagio de conta PMDE, més de Setembro de 2021, para analise.
TRAMITACOES

Ne ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
| SME/CEPAE 07/10/2021 - 08: 11 Rita De Cassia Pinto
2

3

4

5

6

spu.sobral.ce.gov.briprocesso/detalhes/178353

n
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ESCOLA : CORONEL ARAUJO CHAVES DE EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO - BILHEIRA - SOBRAL

TELEFONE: 88 3615 1041

E-MAIL: araujochaves.seducsobral@gmail.com

CNPJ: 026109340001-70

INEP: 23026340

OFICIO N® 70/2021

Sobral- CE, 10 de Qutubro 2021.
Do: Conselho de Pais Comunitario de Bilheira
Para: Secretaria Municipal da Educa¢do de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ac MES de SETEMBRO/2021, no valor de 3.850,00 (Trés mil oitocentos e cinquenta
reals).

Atenciosamente,

. > -

Presidente da Unidade Executora

limo 5r.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA
CNPJ: 026109340001-70

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Aderlan Portela Monte, Maria
Eunice Pinto Braga e Naria Kely Gomes de Aguiar, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE, SETEMBRO 2021 no valor de
24.321,49 desse valor foi gasto R$ 856,78 que sdo de parecer favordvel em razio da
regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral-CE, 10 de Outubro de 2021.

Aderlan Portela Monte ¢ 4 / !
20070310316-82 Assinatura

RG

MARIA EUNICE PINTO BRAGA

RG:200780101498-87 Assinatura
RG

Naria Kely Gomes de Aguiar nJdnio Kely Goman d9 Acusaca

2003031051052 Assinatura

RG

@ilo\ e Qdﬂel'n Q\’ufh)

Presidente da Unidade Executora

2015030833-1
RG




04/10/2021 13:23

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS DE PAIS E COM DE BILHEIRA

Conta: 0554 | 003 | 00001413-0
Data:  04/10/2021 - 13:23

Més: Setembro/2021

Pericdo: 1 -30
Extrato
Data Mav. Nr. Doc, Histoérico
000000 SALDO ANTERIOR
06/09/2021 901002 CHEQUE SAC
06/09/2021 727220 RESG AUTOM
13/09/2021 000341 CRED TED
13/09/2021 901003 CHEQUE SAC
13/09/2021  §90001 APL AUTOM
15/09/2021 S01001 CHEQUE SAC
15/09/2021 727220 RESG AUTOM
20/09/2021 901000 CHEQUE SAC
20/09/2021 082021 DB CEST P)
20/09/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0B0O 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B0Q 726 0104

int er net___Ban-king CAIXA

Valor

0,00
347,230
347,23 C
3.850,00 C
175,00 D
3.675,000C
172,95D
172,95 C
92,60D
69,000

161,60 C

tps:/} ing.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_p

7hdnD

1/08/202 1&8hdnDalaFinal=30/08/2021

Saldo

0,00
347,23D
0,00C
3.850,00 C
3.675,00 C
0,00C
172,95D
000 C
92,600

161,60 D

0,00 C

n



0440/2021 13:24 SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacéo

da Agéncia Icwgo lOpmc_io Fmosm J
OBRAL, CE 0554 5823 04/10/2021
El.:»ldo r':NPJ do Fundo Ilnicio das Atividades do Fundo I
XA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) Na Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2021 Cota em: 30/09/2021
|__0.289 Il 11788 I 1,2178 Il 1738123 Il 1,743157 |
Administradors
ndorego NPJ da Administradors |
ixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
ICPF/CNPJ IConta Corrante rlés/dna alha
ONS DE PAIS E COM DE BILHEIRA 02.610.934/0001-70 003.00001413-0 08/2021 01/01
do Peril do Investidor Dale da Aveliegao
Ri da Movi i
Histénco Valor em R$ Qida de Colas
Saldo Anterior 20.408,02C 11.741,407876
Aplicagoes 3.675,00C 2112172148
Resgales 661,780 382,535132
Rendimento Bruto no Més 64,62C
IRRF 1,150
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 23.464,71C 13.461,044890
Resgate Bruto em Transito® 0.00
{*) Valor sujeita A tributagdo, conformae legisiacio em vigor
Movimentagéo Detalhada
Data Histanico Valor R§ Qtde de Colas
06/09 RESGATE 347.230 199,688658
IRRF 0,850
IOF 0,00
13/09 APLICACAC 3.675.00C 2112172146
15109 RESGATE 172,950 99 553755
IRRF 0,300
10F 0,00
20/08 RESGATE 161,600 92,992717
IRRF 0,300
IoF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
491 116
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhegs os E=-FUNDOS : os fundos da CATXA com movimentacdas!
exclusivamente pelo Internet Ba ng TAIXA e com taxas de administr: inferiores as.
praticadas palc merzado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé@ tem excelentes opc¢des de
investimento ac alcance de snas mdos, da acorde com s=u parfil.

Um jeitec prdtico de investir, ds comodidade da spa casal

Prezadofa) Carista, compareca A sua aghncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento a0 Cotista

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

nfine lleidmlavirain raiva nou brisidmisxirato/Controller ' Fundolnvesimenio.
g A S M T stk ettty oo
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FRANCISCA EDILEUZA MELO Nota Fiscal de Prestacdo
CHPU: 0075828300080 Servigo de Comunicagio
Inscrigho Estadual: 069630674

[re T LARGA VIA FBRA CFOP: 5307
RUA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Data de emissdo: 16/08/2021
CHICO GERONIMO - CEP: 62190000 - GROAIRAS - CE Modelo: 21 )
(88136471734 Série: Unica Via: Unica

Numero: 000000000071825

Cliente: CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS

Endereco: RODOVIA JOAQUIM BARRETO,S/N, PROXIMO A QUADRA ESPORTIVA ESCOLA CEP: 62106-000
Baimo:  BILHEIRA-SOBRAL CE Municipio: SOBRAL Estado: CE
CNPJ/CPF: 02.610.934/0001-70 Inscrig3o Estadual: ISENTO
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 175,00 R$ 175,00
00.795.293/00 1:)495 REFERENCIA
FRANCISCA EDILEUZA MEL 20/0 21
~ Rua Gerson Mendes Farias, 1.300 A o i

(88) 99344 - 9000 /98142 - 8078
PERIODO DA PRESTAGAO

01/07/2021 a 30/07/2021

Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
87bc1890b364cc3983babaded5a3S4el R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00
Informagbes Complementares

- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- Nio gera direito a Cradito Fiscal de ICMS, 1SS e IP| conforme Lei Complementar 123/2005.

7. 30l oal2DIA
CoM r%%nao DO PMDE

1 0 onin i

ORDENADOR DE DESPESAS
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EDI MELO INTERNET SERVICES
Rua Gerson Mendes Farias, 1300
Bairro: Chico Gerénimo
(88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$ 175,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS &

quantia de Cento e Setenta e Cinco Reais, referente 2 nota fiscal de N°
71825.

Groairas, 30 de 0R dedDJ1
00.795.293/001-40 =g
st Al 15 -
{7 8! o
(88) 99344 - saoo,"sam’f'son Francisca Edileuza Melo-ME
Proprietaria

Francisca Edileuza Melo - ME — CNP.I* 00 795 293/0001-40




S [88)38834-3637 / (88)09344-9000
edimelo @ st
K73 /edimelo telecom

~77 os@edimelo.com.br

Proposta de pregos

30 de junho de 2021
A CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS
Ref. Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagéo

Prezados Senhores, nesta oportunidade a EdiMelo Telecom, provedor de internet
situada na cidade de Groairas no estado do Ceara e que esta aproximadamente dez
anos no mercado, e trabalha com os equipamentos de fibra dtica da mais alta
qualidade para transmitir acesso a internet com altas velocidades, vem por meio deste
apresentar a nossa proposta de pregos.

‘ I VALOR RS
ESPECIFICAGAO L
ITEM DOS PRECOS UNID | QUANT ot Valor total
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE RS
TECNOLOGIA DA INFORMACAO 175,00(Ce RS

(Internet) velocidade 20 Mbps mensal. nto e 2.100,00(Dois

o O servico contempla instalacio e Més = setentae mil e cem
manutengdo com materiais inclusos. cinco reais)
reais)

| VALOR TOTAL: Dois mil € cem reais

Proponente: Francisca Edileuza Melo ME

Enderego. Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jerdnimo, Groairas CE
Telefone: (88) 3647-1794

CNPJ: 00.795.293/0001-40

IE: 06.96.30.67-4 Optante pelo SIMPLES NACIONAL

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias

XM@M.
Francisca Edileuza Melo
Sécia Proprietéaria

00.795.293/001-40

FRANCISCA EDILEUZA MELO
Rua Gerson Mendes Farias, 1.3%
899344 - 3000/ 98142 .'2675

@ Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jeronimo , Groairas.-CE CEP: 6219
CNPJ: 00.795.293/0001-40



r 4
GROAIRAS INTERNET.COM LTDA
Groairas
Carire — CE - 62 184-000
(88)r]647-1155/(88)9206-3972 ’NFORMAT’CA

-Proposta de pregos

30 de junho de 2021

A CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRAS
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagao

Proponente: Groairas Internet.com LTDA

Enderego: Rua Cefisa Aguiar, 358 - Centro Cariré - CE
CNPJ: 09.520.429/0001-840

IE: 06.362.999-2

Validade da Proposta: minimo de go (noventa) dias.

Planilha de pregos:
‘ [ VALOR -RS
= ESPECIFICACAO ‘ ‘
TTEM DOS PRECOS | UNID | QUANT | Valor | v o)
| unitdrio
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA | RS 346,56
DE TECNOLOGIA DA (Du:emos |
5 INFORMACAQ (Internet) velocidade Més I RS 3.000,00( Trés
|20 Mbps mensal. O servico ‘ mil reais)
contempla instalagdo e manutengao Llnqy.e i
| com materiais inclusos, = |

| VALOR TOTAL: Trés mil reais

eijdo Neto
Sécio Proprietdrio

09.520.429/0001-87%

GROAIRAS INTERNET. COM LTDA - ME
CERNUTARCOE':lsggAPGUIAR 358
em CARIRE a0 Cogo




U S! UBAUNA Servicos e Internet
n

]

a At ™

v Adrinoe Neris, 45 Ubauana -
Coreaa -CE

CNPJ : 19.587.636/0001-00 CEP : 62.168-000

Proposta de precos

30 de junho de 2021
A CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHFIRAS

Proponente: Francilene Gomes Aguiar 62030582387
Enderego: Rua do Hospital, 356 — Ubauna, Coreati — CE
CNPJ: 19.587.636/0001-00

Validade da Proposta: minimo de 60 (sessenta) dias.

servico contempla instalagio e
manuten¢io com materiais inclusos.
VALOR TOTAL: Tres mil, duzentos e quarenta reais

I
7
Y

reais)

i ’ VALOR-R$
s ESPECIFICACAO ) — : ]
e DOS PRECOS UNID | QUANT | Valor Valor total |
unitario »}
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA RS |
DE TECNOLOGIA DA ) 4
INFORMACAO (Internet) : S e o |
01 k Més 12 entose | mil, duzentos e

velocidade 20 Mbps mensal. O :
setenta setenta reais) l
1

— 1

7 L%
Adriana Paiva Souza
Gerente

[19.587.636/0001 - 00!

FRANCILENE GOMES AGUIAR
620.305.823-87

RUA DO HOSPITAL, 356
UBAUNA - CEP: 62.168-000

L COReAU-cE I
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.795.283/0001-40

Ressalvado o dirsito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacicnal (CTN), ou objete de decisao judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débites inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade sSuspensa nos termos doe art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideracao para fins de
certificacdo da regulanidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta certiddo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéc direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo na dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' deo parégrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internel, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http /Amww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.761, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:12:03 do dia 18/03/2021 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 14/08/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 7€04,8CDF.586E.73DB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202110957756

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
069630674

CNPJ] / CPF: ;
00795293000140 "

FRANCISCA EDILEUZA MELO ME {

e ||
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

|
} RAZAO SOCIAL: -

EMITIDA VIA XN:TERNET EM 09/08/2021 AS 10:01:02
VALIDA ATE 08/10/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E Cadigo de Verificacdo
EITTITOK

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 819
2 DADOS DO CONTRIBUINTE
Inscrigdo Municipal CPF/CNP)
430226 00.795.293/0001-40
Nome/Razao Social
FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME
Endereco
RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groairas - CE, CEP: 62.190-000
\_ &
ATIVIDADE PRINCIPAL

6110803 - Servigos de comunicagdo multimidia - SCM

o

f
Requerida em: 11 de Junho de 2021

Ressalvadc o  direitc de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do  sujeito  passivo acima  identificado que vierem a ser apuradas, @&
cerlificado que nd3o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos  tributirios e
nao ftributarios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributarico e da Legilasgdo  Municipal.

Jdidade (120 dias). 09 de Outubro de 2021
Groairas - CE, 11 de Junho de 2021

A autenticidade desta Certiddo poderd ser conferida em:
heep: f/tributario.aspec.com.br/portal.ce.groairas




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Certiddc n®: 21516205/2021

Expedigdo: 09/08/2021, as 14:42:40

Validade: 04/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 00.795.293/0001-40, NAO CONSTA do Bance
Nacicnal de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidaclo das Leis do
Trabalho, acrescentadc pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sidoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicdo.

No casoc de pessoa juridica, a Certidiio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condicicna-se & verificagdc de sua
autenticidade no portal deo Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br). .,

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag#o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto ds obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoririos, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmadcs perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  00.795.293/0001-40

Razdo SocialFRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Enderego: R GERSON MENDES FARIAS 1300 / CHICO JERONIMO / GROAIRAS / CE /
62190-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacio regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagfes com o FGTS.

Validade:11/08/2021 a 09/09/2021

Certificagdo Namero: 2021081100351433815861
Informacdo obtida em 23/08/2021 16:09:37

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




OI 5.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: T76.535,.784/0020-08 - INSC. ESTADUAL: DESE70100
AV SANTOS DUNONT, 6385 - FORTALEZA - CE CEP: SD17S-0S3 PAG.: 174

VATRIZ ONPJ: 76.535.764/0001-42
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CTCE SALVADOR BA PL10

ROD ARAUJO CHAVES,7
CENTRO
62106-500 - BILHEIRA - CE

CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA

+ BPOOL: 9900718326

9

Referéncia

AD: D0 3

0 :

7213512820 00000 2423 30 260821 %

H

3

(88) 3615-1041 07/09/2021 R$ 172,95 Fl

\ i

Resumo da sua fatura } 5
[ 8
B OEEDID oveaennssneneassniiBonenses RS 173,27 E

o1 FIXo 173,27 =

PACOTE DE MINUTOE FIXO-FIXO LOGAL !

9

& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS -0,32 5
QUTROS VALORES -0,32 rd

g

4

5

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero S

a frente dos celulares dos DDDs 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 64 e 55
passando ao formato: (DDD) 9x0ax-Xxxx.

Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito.
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&L 0CAL TRADE: SOBRAL
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=
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AV SANTOS DUNONT 6385 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-083 PG 81

DATA DE ENMISSAD TELEFONE /CONTRATD
21/08/2021
oW 1 OF 3615-1041 0 2 5
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA b it T
ROD ARAUJO CHAVES,7 INSORICAD ESTADUAL
CENTROQ VALOR A PAGAR RS i
62106-500 - BILHEIRA - CE oo e Tonawe. | 172,08 g
COD. DEB. AUTOMATICO ‘.
020800807823 VENCIMENTO s‘
CODIs0 OO0 -
8 07/09/2021 =
8
PLAND LOCAL: HISTORICO DO CONSUNG DE MINJTOS: 0B/21: o7/t 12:30 08/21: 24:12 !
01 WAIS FIXO 08/21: 04/21: 0:48 0a/21: 28:48 2
8
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ONIGEM TEL.CHANADO  WORARID DURACAD TARIFA VALOR i
CODIGO PROXING AD VALOR DO ITEN IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTD E/OU PAATIGIPACAD EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXO: i
> VO - VALOR COM DESSONTO ;
' . 0L S.A, - BN JUDTCTAL NFST N. 00000185675/6ENIE B /SUB-SERLE 54
TELEFONE 17176 3815-1041 0 2
SERVICOS MENSAIS
0001/01 21/08/2021 PA 180 Ol FIXD AVANCADD DE 01/08/27 A 30/08/21 T4 49 vo 173,27
SUBTOTAL mz
LIGACOES LOCALS
0001/02 21/08/2021 CONSUMO NIMITOS 0:00 FRANQUIA 80.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANGUIA n:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
DESCONTOS
0001/03 05/07/2021 CRED.P/INTERRUP. [N.DIAS X VLR, ASSINAT, /30) -0,32
SUBTOTAL -0,32
i TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 172,95
ALIOQUTTA 308
VALOR 51,88
b

RESERVADO A0 F15CO
CHOE, bead. 1013, ddde . addY . o380 .a10c, 9005

FATURA N.: 09000U0114460 01 5.A. - B RECUPERACAD JUDICIAL - AV SANTOS DUMONT, 6355 - FORTALEZA - CE CEP: #0175-053
NS 76,535,784/0020-08 - INSC, ESTADUAL: 056870100

FIXD_PE - FRODA0SS .MOBL . PF,OT76, FMOS. MOB21, TXT ASCIL TXT - RE.O7 - MO:E

TFESUR SERAL
LOCAL TELEFONE SALOC O MINUSTOS + P/ MES SEOUINTE:
17176 9615-1041 0 2 172,95 00045600 :00
R TOTAL 172,85

OORTHTRITO0ES PARA U FIR v

*** FIM DO DETALHAMENTO CONTA ===

% 1 o de T @0 i
Parad Come ek 0 s, Suaperaio Totd
Credhc 30 ok i
e # recaber’ hamvmdon o
B0 Beors com 04 vabres 24 Ve com 2 O

PAGO: A5 04/ 908
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CONS DE PAIS E COM DE BILHEIRA

RUA CEL JOSE SATOIA300 Wo W\% A 6 o A M W s et

CENTRO -SOBRAL-CE
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w3 0aUsnEPe (31390005 EOOBONLGD 0B

2-ELL2LEODDRSST PP




— SERVIGO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO

SOBRAL - CE - CEP:62.011-200 122495
P A S ONPJ.OTBITTTBOONNT T
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS
PREF M. SOBRAL-ESC. CEL.ARAUJ0 CHAVES
ROD. PREF.JOAGUIM BARRETO., 364€. EDUC. BILHEIR
ZONA RURAL - Ceri 2000100
SOBRAL-CE
|
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Festecyl | (omesy | COMEN B
PaM o PuB 000 ‘ oed | 202 ‘ ea1 200026
Hidrometro Mhlmww Data Leit. Ant. Data Leit. Atual
A15ADO5555| 20/05/2015 ARRR2 16/07/2021 | 16/08/2021
DADOS CONSUMO LTIMOS S
Leitura anterior: 2132 Mestat, m
Leitura atual: 2148 07/2021 S e
Consuma: 16 06/2021 4 )
bt @5/2021 a8
< 2 04/2021 1 ]
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 23/2021 7 °
o2/2021 20 °
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/81/2021
Paramitros  Cor 4 Uors  Tukiger Floor Call. Totais
Padrto aelS N GBad5 el e ST ate 15wl At
Btibs 10,0 7.8 2.8 1,97 0.7 2.0
F
(od, Desoricae SERVIGOS: ECYARSEAR LED Valor (R)
1 AGUA 92,60
Multa: 2,0 valor: 8,8 Juros diarios: @,@3
Vencimenta: Total a Pagar:
1w/t 92,60 a : 5
a— 1 .- n
COMUNICADO 8. @
Y- ELONONICA FEDERAL )
Existe(m) @1 conta(s) em otraso, procure nosso escritorio. -3
=TuINA: Sorteios de segunda-fira a sibado, fte
- »
v 258-770700231-9 . B
e 5'%?7},{2‘3?‘ HORA DF 12:54:08.
LOCALTOADE SOBRAL e
AG. VINCULADA: 8554
COMPROVANTE DE PAGAMENTO gb
SARE SERV AUT AG ESGSOBRAL CE v
— awﬂ 00 PAGAMENTO: 32,68 Y
- = v 3765000000
—agps” ot )
PAcO: 46 /00/208 4 TSRS e
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ORDENADOR DE DESPESAS
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SOBRAL CONS DE PAIS E COM DE BILHEIRA

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cams 02810 I, Ve
CENTRO -SOBRAL-CE Arla race :j ,n.y/u @pﬁb AW sy eoso:
CONFECGAQ: 06/21 AR ;
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